
Struktureret og proaktiv studentermedhjælper med
interesse for sundhedspolitik

Er du interesseret i sundhedsvæsenet og vil du gerne lære mere? Har du lyst til at bidrage til at
udvikle politiske løsninger, der gør en forskel for både borgere og ansatte i sundhedsvæsenet, og
arbejder du struktureret og har mod på at være med til  at planlægge større opgaver? Så grib
chancen, og søg jobbet som studentermedhjælper i Center for Jura, Medicin og EU.
Din nye arbejdsplads
Du bliver en del af Team Medicin og Vaccination, som udover dig består af tre konsulenter og en
teamleder. Sammen med resten af kollegerne i centeret varetager vi regionernes fælles interesser
ved at udvikle politik, koordinere og interessevaretage.
I teamet er vi bl.a. optaget af, hvordan vi sikrer danskerne hurtig adgang til effektive lægemidler
samtidig med, at vi får mest sundhed for pengene. I den kommende tid skal vi bl.a. arbejde med
evaluering af Medicinrådet, lægemiddelberedskab og offentlig lægemiddelproduktion. 
Om jobbet
Din forgænger Malin fortæller:
”Jeg  har  fået  et  indgående  kendskab  til  medicinområdet,  som  ligger  højt  på  den  politiske
dagsorden.  Det  handler  fx  om  stigende  medicinudgifter,  adgang  til  nye  lægemidler  og
lægemiddelberedskab. Det er både spændende og enormt lærerigt at arbejde med.”
Dine opgaver
Vi sørger for at tilpasse opgaverne i takt med din faglige udvikling, og når du er klar, er det muligt at
få ansvar for egne opgaver. 
Som vores nye studentermedhjælper får du mulighed for at:

lave analyse- og researchopgaver●

forberede mødemateriale og presseberedskab●

være med til at planlægge og udføre større opgaver ●

bidrage til afvikling af møder, konferencer og workshops samt praktiske ad hoc-opgaver.●

Om dig
Vi  er  på  udkig  efter  dig,  som  læser  på  en  videregående  uddannelse  fx  statskundskab,
samfundsvidenskab, folkesundhedsvidenskab eller lignende og har mindst 1,5 år tilbage af din
uddannelse. 
Det er ikke afgørende, at du har erfaring fra sundhedsområdet, så længe du er interesseret i
sundhedspolitik.
Desuden er du et godt match til os, hvis du:

arbejder struktureret og er god til at skabe overblik●

er proaktiv og er god til samarbejde både med interne og eksterne samarbejdspartnere●

er god til at formidle●

arbejder selvstændigt og kan overholde deadlines.●

Vi tilbyder
Hos os får du et udviklende job, hvor du kan udfolde dine faglige kompetencer fra studiet i praksis.
Du får indgående kendskab til sundhedsvæsenet og regionernes samarbejde på tværs. 
Du bliver en del af vores studenterfællesskab – vi har omkring 20 studentermedhjælpere på tværs
af huset, der bl.a. mødes til studenterfrokoster.
Kommer  du  med  dit  engagement,  leverer  vi  fleksible  arbejdsforhold,  dygtige  kolleger  og
meningsfulde opgaver. Danske Regioner har også en aktiv personaleforening, hvor du fx kan
komme med til badminton, tage i biografen eller til minigolf i Kødbyen. Læs om Danske Regioner
som arbejdsplads her.
Arbejdstiden er i gennemsnit 15 timer pr. uge. Vi tilrettelægger din arbejdstid fleksibelt, så du har
plads til eksamensperioder og øvrige studieaktiviteter.
Sådan søger du
Send din ansøgning senest 5. august kl. 12.00. Vi glæder os til at høre fra dig!
Vi håber, du kan starte hurtigst muligt. Vi holder ansættelsessamtaler den 12. og 13. august.
Vil du vide mere om jobbet, kan du kontakte seniorkonsulent Emilie Lund Egsmose på tlf. 2736
465.
I Danske Regioner ser vi mangfoldighed som en styrke 6.og opfordrer alle kvalificerede ansøgere til
at søge uanset personlig baggrund.
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